MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA

Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA

Telefone: (74)3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 46/2018, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano –

Campus Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final
do processo de seleção de que trata o Edital nº 46/2018, de 06 de novembro de 2018,
consoante os termos que seguem:

Ordem Nome do aluno (a) Setor de atuação Período do estágio

01 Maria Madalena Bonfim Guedes Agroindústria (Beneficiamento
de Carne, Leite e Vegetais e etc).

02 a 29/01/2019

02 Thaís Araújo da Silva Agroindústria (Beneficiamento
de Carne, Leite e Vegetais e etc).

02 a 29/01/2019

03 Paulo Vinicius Shaw Mendes Zootecnia I (AVICULTURA I) 02 a 29/01/2019

04 Letícia Gama da Silva Zootecnia I (AVICULTURA I) 02 a 29/01/2019

05 Kaique Evangelista da Silva Zootecnia II 02 a 29/01/2019

06 Lorena Monteiro da Silva Zootecnia II 02 a 29/01/2019

07 Stefany Lorany Carvalho
Monteiro

Zootecnia II 02 a 29/01/2019

08 Sara Rebeca da Silva Dias Zootecnia II 02 a 29/01/2019

09 Tauane da Silva Santos de Jesus Zootecnia II 02 a 29/01/2019

10 Ramon Vieira Souza Zootecnia II 02 a 29/01/2019

11 Francisco Fábio Lopes da Silva
Junior

Zootecnia II 02 a 29/01/2019

Senhor do Bonfim, 21 de dezembro de 2018

ORIGINAL ASSINADO

-----------------------------------------------------------------------

ALAÉCIO SANTOS RIBEIRO

Diretor Geral

Portaria n.º 451/2018

mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br